> L
textile research institute

< 5
~ CERTIFICADO DE EN&{_}YO “

Certificado de Ensayo n° 2020AT0190

AITEX declara que el articulo: ~ Presentado por la empresa:

PATACHO S.L.

w

AZ-950-3 y su variante AZ-950-4

Cumple los requisitos de la/s norma/s:

EN 795:2012 EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL CONTRA CAIDAS.DIS
DE ANCLAJE. (ANCLAJE TIPO A). \ s
EN 795:2012 PERSONAL FALL PROTECTION EQUIPMENT- ANCHOR DEVICES (TYPE A ANCHOR) ‘

“M

LVOS\

Los ensayos han sido realizados sobre los anclajes: b

AZ-950-3

Y cumplen con los requisitos de norma
And they meet the standard requirements

5.3.2 Deformacion / Deformation.
Cumple / Pass

5.3.3 Resistencia dinamica e integridad / Dynamic strength and integrity.
Cumple / Pass v

5.3.4 Resistencia estatica / static strength.

Cumple / Pass

Los resultados de los ensayos arriba enumerados quedan reflejados en el informe:

2021AT0189

Emitido por AITEX el DD/MM/AAAA

Fdo. Angel Llinares

Este documento aplica a la muestra ensayada y segun los Firmado
analisis realizados en las fechas resefiadas en los informes digitalmente por
arriba indicados. Esto no significa ninguna medida de e ANGEL|LLINARES|
supervision o control por AITEX sobre este producto S ~ 1t MORENO
Fecha: 2021.06.22
OEKO-TEX® extryen 11:44:50 +02'00'

MADE IN GREEN &Y

RED IT fE'DIT"‘.
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